
Avrupa Eğitim Sendikaları Komitesi (ETUCE) ve Eğitim Enternasyonali  (EI), Türkiyedeki 
Eğitim Sendikaları ile Dayanışma İçindedir  

Avrupa Eğitim Sendikaları Komitesi (ETUCE) ve Eğitim Enternasyonali  (EI), son dönemde 
okulları meydana gelen  trajik şiddet olaylarının ardından Türkiye’deki eğitim emekçileri, 
öğrenciler ve aileleriyle tam bir dayanışma içinde olduklarını ifade eder. 

Eğitim, güvenli ve destekleyici ortamlarda gerçekleştirilmelidir. Okullar, öğrencilerin 
korkusuzca öğrenme hakkına sahip olduğu ve eğitim emekçilerinin güvenlik ve haysiyet içinde 
mesleki görevlerini yerine getirme hakkına sahip olduğu kamusal alanlardır. Eğitim 
topluluklarının fiziksel ve ruhsal sağlığının sağlanması, temel bir kamu sorumluluğudur. 

ETUCE ve EI, üye örgütleri Eğitim Sen’in yanında kararlı bir şekilde durmakta ve iki günlük 
olağanüstü iş bırakma eylemi düzenleme kararını ve Ankara’daki Milli Eğitim Bakanlığı önünde 
devam eden “Yaşam Nöbeti” protestosunu tam olarak desteklemektedir. Bu eylemler, 
durumun aciliyetini ve güvenli okulları güvence altına almak için hesap verebilirlik ve etkili 
önlemler alınmasına yönelik meşru talebi yansıtmaktadır. 

Eğitimde şiddet, yalnızca güvenlik önlemleriyle çözülemez. Bu tür eylemlerin önlenmesi, 
kapsamlı kamu politikaları, etkili önleme ve destek mekanizmaları ile eğitim sendikalarıyla 
gerçek bir sosyal diyalog gerektirir. 

Eğitim, bir kamusal  ve temel bir insan hakkıdır. Eğitim Enternasyonali  hareketi, Türkiye’deki 
eğitim çalışanlarıyla dayanışma içindedir ve güvenli, kapsayıcı ve kamu tarafından desteklenen 
eğitim sistemleri taleplerini desteklemeye devam edecektir. 

 

“Okullar, çocukların, gençlerin ve eğitim çalışanlarının kendilerini güvende hissedebilmesi gereken 
kamusal alanlardır. Ancak günümüz Türkiye’sinde bu alanların giderek daha güvensiz hale geldiği ve 
koruyucu niteliğini yitirdiği açıktır. Şiddetin yalnızca fiziksel güvenlik önlemleriyle önlenemeyeceği de 
anlaşılmalıdır. Zira şiddet, toplumsal eşitsizliklerin derinleştiği, umutsuzluk hissinin yayıldığı, gençlerin 
eğitimle bağının zayıfladığı ve dışlanmanın normalleştiği koşullarda ortaya çıkmaktadır. Eğitim 
politikalarının bilimsel ve kamusal temellerden uzaklaşması, okullar ve eğitim paydaşları arasındaki 
sosyal itibarın yitirilmesi, bu durumu daha da kötüleştirmektedir. 

Eğitim sistemindeki eşitsizlikleri derinleştiren ve sistemin kamusal niteliğini aşındıran Türkiye’deki siyasi 
iktidar tüm kurumları işlevsiz hale getiren ve denetim ve destek mekanizmalarını zayıflatan idari 
yaklaşım ve bu süreçten sorumlu yöneticiler, mevcut durumdan doğrudan sorumludur ve kamuoyu 
önünde hesap vermelidir.  

Bizler Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (EGITIM SEN) olarak Siverek’te, Maraş’ta ve ülkenin dört bir 
yanında yaşanan bu acıların bir daha tekrarlanmaması için; şiddete karşı yaşamı savunmak için 
konfederasyonumuz KESK’e bağlı tüm sendikalar olarak 16 ve 17 Nisan tarihlerinde üretimden gelen 
gücümüzü kullanarak iş bırakıyoruz. Tüm enternasyonal dostlarımızı da Ankara’da Milli Eğitim 
Bakanlığı önünde 15 Nisan’dan bu yana süresiz olarak başlattığımız “Yaşam Nöbeti”  eylemimiz ile 
yaşam hakkımızı, güvenli okullar talebimizi ve kamusal eğitim mücadelemiz ile dayanışmaya davet 
ediyoruz.”  
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